
Urząd Miejski w Rajgrodzie
BIP - Urząd Miejski w Rajgrodzie

 

ZP.271.11.2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.) Gmina Rajgród, ul. Warszawska
32, 19-206 Rajgród, woj. podlaskie, informuje, że dnia 15.09.2017r. odbyło się otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. Budowa świetlicy
wiejskiej we wsi Pieńczykowo” postępowanie znak ZP.271.11.2017.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 393 279,00 zł brutto.

Przed upływem terminu składania ofert złożono następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa
brutto

Termin gwarancji Termin
płatności

1
PHU MASTER Łukasz Staniszewski

ul. Tuwima 5/33, 19-300 Ełk
738 782,11 zł 5 lat 30 dni

2

Firma Handlowo-Usługowa

„MAG-BUD” Piotr Lipski

ul. Nowo Osiedle 11, 19-200 Grajewo

398 150,93 zł 5 lat 30 dni

3

Konsorcjum utworzone przez:

KALDO Sp. z o.o.

Niewodnica Korycka ul. Olechowa 4, 18-106 Turośń
Kościelna - lider konsorcjum

I.N.S. Sp. z o.o.

ul. Żurawia 71 lok. 2.10, 15-540 Białystok – członek
konsorcjum

1 073 790,00 zł 5 lat 30 dni

4

MK BUD FIRMA BUDOWLANA HANDEL

Mariusz Kosiński

ul. I Armii Wojska Polskiego 4a/103, 15-103
Białystok

516 600,00 zł 5 lat 30 dni

Wykonawcy zaoferowali termin wykonania zamówienia i pozostałe warunki płatności zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SIWZ.

Wykonawcy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji z otwarcia ofert, przekazują zamawiającemu oświadczenie o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy – według wzoru stanowiącego
załącznik nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Rajgród, 15.09.2017r.

Z up. Burmistrza

/-/ Anna Bukowska

Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju

 

Metryka strony

Informacja z otwarcia ofert - 15.09.2017

 ( 349.92 KB )inf. z otwarcia ofert.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Rajgrodzie
Wytwarzający/odpowiadający: Anna Lotkowska
Data wytworzenia: 2017-09-15

Wprowadzający: Anna Lotkowska

Data modyfikacji: 2017-09-15

Opublikował: Anna Lotkowska

Data publikacji: 2017-09-15

http://bip.um.rajgrod.wrotapodlasia.pl/resource/116043/4741/inf.+z+otwarcia+ofert.pdf
http://bip.um.rajgrod.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4741
mailto:alotkowska@umrajgrod.pl
mailto:alotkowska@umrajgrod.pl

	Urząd Miejski w Rajgrodzie
	Informacja z otwarcia ofert - 15.09.2017

